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Аренда 2-комнатной квартиры 105м²,
26/32 этаж
250 000 ₽ в месяц

 105м²   26   2

Москва, Хорошёвский, Хорошёвский, Ходынский б-р., 5,
к 3

Ф
 
Фефелова Анастасия
Агент +7 (926) 479-46-98

fefelova.anastasiya@century21.ru

Сдается 2-комн. квартира, 105 м² в ЖК «Гранд-парк» Предлагается в аренду
большая, современная, очень светлая и уютная квартира-студия 105 кв.м. с
дизайнерским ремонтом и потрясающим панорамным видом с высоты на
Москву и на парк. Современный комфорт, европейский стиль и максимальная
функциональность. В квартире два санузла - ванная комната и душевая с
кабиной, включающей гидромассаж, турецкую баню, контрастный душ. Вся
бытовая техника немецкая, сантехника итальянская. Дом находится на
закрытой территории с охраной и консьержем. В шаговой доступности кафе,
рестораны, "Азбука Вкуса", крупный ТРЦ Авиапарк, "Мегаспорт", бассейн.
Выход в современный парк с фонтанами, открытыми бассейнами, прудом, вело-
и беговыми дорожками, детскими и с... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-2-komnatnoi-
kvartiry-105m2-2632-etaz
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